
   
 

   
 

                                                                            Trollhättan 2021-03-01 

 

Hej alla HRF:are!   

Jag hoppas att det är så bra som det kan vara med er alla och att en del 

av er har vaccinerats. 

Det är ganska lugnt ändå på HRF-fronten och det är ju inte så konstigt 

med inställda fysiska möten och annorlunda möten. Just detta med möten 

upptar oss i distriktsstyrelsen på olika sätt. Dels är det den stora 

händelsen senare i vår med annorlunda kongress och firandet av HRF 100 

år dels är det planering tillsammans med ABF kurs för att bli bättre på att 

hålla i digitala möten. Är det andra kurser ni vill att vi ska ordna så säg 

till. 

När det gäller den digitala kongressen så kommer den att använda sig av 

ett system som heter Easy Meat, Enkelt Möte, och förbundet kommer att 

hålla lokala kurser i detta system under våren. Ombuden kommer att få 

argumentera för föreningarnas motioner där. Det har kommit in hela 137 

motioner och det är ett friskhetstecken anser jag  org. Vi kommer också 

att kunna följa kongressen i s.k. webbinarier.  

Det är med sorg i hjärtat, när jag fick meddelande om att Alingsås 

förening lägger ner sin verksamhet. Vi i distriktsstyrelsen försöker nu 

komma med lösningar på hur vi ska ta hand om medlemmarna på bästa 

sätt. Vi tar tacksamt emot idéer och förslag om hur vi kan lösa detta. 

Tyvärr är detta inte ett unikt tillfälle för i har ju haft fler nerläggningar i 

distriktet och vi hade en plan för hur vi skulle arbeta med detta, men så 

slog pandemin undan benen på oss. Vi får helt enkelt vänta ut pandemin. 

Jag avslutar detta brev med en positiv nyhet. Den 23 februari var vi 

några från distriktsstyrelsen på regionalt brukarråd med Mattias 



   
 

   
 

Johansson över Zoom förstås. Det är alltid positiva möten med honom. 

Vad var det som var positivt? Hörselverksamheten gick med 10 miljoner 

plus och får behålla 8 miljoner av dessa. Vi hade önskat från förra mötet 

att någon från kommunikationsavdelningen skulle vara med och så blev 

det. Vi tog upp detta att hur informationen i väntrummen bör se ut och 

kommunikatören skulle komma med ett förslag till nästa möte. Västra 

Götaland har nu en chattfunktion på 1177. Till nästa möte ska 

brukarorganisationerna få lämna synpunkter på hur Vårdprocessen Barn 

bör gå till. 
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